
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 4/5 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ՄՈՆԻԹՈՐԻՆԳԻ 

ԵՎ ՎԵՐԱՆԱՅՄԱՆ ԿԱՐԳԸ ՆՈՐ ԽՄԲԱԳՐՈՒԹՅԱՄԲ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

ք. Երևան        30 հունվարի 2014թ. 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 30-րդ կետի 3-րդ ենթակետով և ԵՊՀ 

գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 3-րդ ենթակետով՝  

 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի կրթական ծրագրերի 

մոնիթորինգի և վերանայման կարգը (նոր խմբագրությամբ): 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 


